
Nový Renault
MEGANE R.S.
ULTIME

Ceník příslušenství platný od 01. 09. 2023

DESIGN Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Exteriér

Shark anténa - černá 8201731020                           1 839 Kč 21%                       1 520 Kč 

Chromované kryty zpětných zrcátek 8201547579                           2 259 Kč 21%                       1 867 Kč 

Chromovaná lišta spodní části víka kufru 7711940773                           1 229 Kč 21%                       1 016 Kč 

Disky kol

Hliníkový disk 18" Estoril - šedý - R.S. 403006832R                           5 889 Kč 21%                       4 867 Kč 

Hliníkový disk 19" Interlagos - diamantově černý - R.S. 403006958R                           6 589 Kč 21%                       5 445 Kč 

Hliníkový disk 19“ Interlagos - černý - R.S. 403009130R                           6 589 Kč 21%                       5 445 Kč 

Hliníkový disk 19“ Interlagos - diamantově černý s červenými pruhy - R.S. 403009975R                           6 589 Kč 21%                       5 445 Kč 

Hliníkový disk 19“ Fuji - diamantově černý - R.S. 403000475R                           6 589 Kč 21%                       5 445 Kč 

Středová krytka Renault - černá 403152085R                              239 Kč 21%                          198 Kč 

Středová krytka Renault - modrá 403156977R                              239 Kč 21%                          198 Kč 

Středová krytka Renault - červená 403150291R                              239 Kč 21%                          198 Kč 

Středová krytka Renault - hnědá 403150677R                              239 Kč 21%                          198 Kč 

Středová krytka R.S. - černá 403153739R                              239 Kč 21%                          198 Kč 

Kryty ventilků R.S. 8201711806                              789 Kč 21%                          652 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - šedé, 4 kusy 8201716643                           1 429 Kč 21%                       1 181 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol - černé, 4 kusy - R.S. 8201714765                           1 429 Kč 21%                       1 181 Kč 

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 8201734481                           2 359 Kč 21%                       1 950 Kč 

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Okna

Sluneční clony – zadní boční a zadní okna - kompletní sada 8201612888                           3 799 Kč 21%                       3 140 Kč 

Sluneční clony – zadní boční okna - 2 kusy 8201612882                           2 569 Kč 21%                       2 123 Kč 

Zážitky na palubě

Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí 7711940517                              429 Kč 21%                          355 Kč 

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535                              999 Kč 21%                          826 Kč 

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405                           3 799 Kč 21%                       3 140 Kč 

Zavazadlový prostor

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533                           1 299 Kč 21%                       1 074 Kč 

Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711227502                           1 299 Kč 21%                       1 074 Kč 

Organizér zavazadlového prostoru 8201585488                              699 Kč 21%                          578 Kč 

Koberce

Textilní koberce Premium R.S. - červené prošití - 4 kusy 8201681612                           2 049 Kč 21%                       1 693 Kč 

Textilní koberce Comfort - 4 kusy 8201614858                           1 529 Kč 21%                       1 264 Kč 

Gumové koberce - 4 kusy 8201618013                           2 469 Kč 21%                       2 041 Kč 

Ochrana karoserie

Ochranná fólie - okraje dveří - přední a zadní 8201682166                           3 990 Kč 21%                       3 298 Kč 

Ochranná fólie - práh zavazadlového prostoru 8201682169                           2 259 Kč 21%                       1 867 Kč 

Ochranná plachta karoserie Renault - černá - R.S. 7711785078                           4 209 Kč 21%                       3 479 Kč 

Přeprava

Střešní tyče QuickFix - 2 kusy 8201580001                           6 489 Kč 21%                       5 363 Kč 

Střešní box pevný 380 l - černý 7711948971                        10 599 Kč 21%                       8 760 Kč 

Střešní box pevný 480 l - černý 7711948972                        10 899 Kč 21%                       9 007 Kč 

Střešní box pevný 630 l - černý 7711948973                        12 599 Kč 21%                     10 412 Kč 

Střešní box Urban Loader – nastavitelný 300-500 l - šedý 7711578086                        21 390 Kč 21%                     17 678 Kč 

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992                           4 190 Kč 21%                       3 463 Kč 

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993                              790 Kč 21%                          653 Kč 

Adaptér na střešní tyče pro nosiče kol/lyží - hliníkový 7711421178                              599 Kč 21%                          495 Kč 



MULTIMÉDIA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Telefon

Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone do středové konzole 283D82896R                           3 079 Kč 21%                       2 545 Kč 

Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774                              629 Kč 21%                          520 Kč 

Magnetický držák telefonu (na palubní desku) 7711784775                              559 Kč 21%                          462 Kč 

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711949678                           1 529 Kč 21%                       1 264 Kč 

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) 7711949679                           1 399 Kč 21%                       1 156 Kč 

Video

Držák kamery GoPro 7711785798                           2 049 Kč 21%                       1 693 Kč 

Kamera pro nahrávání provozu 7711945185                           3 790 Kč 21%                       3 132 Kč 

BEZPEČNOST Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Ochrana proti krádeži

Alarm - s modulem proti nadzvihnutí 8201725225                           6 789 Kč 21%                       5 611 Kč 

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488                           2 690 Kč 21%                       2 223 Kč 

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy GRIP - velikost 70 - R18, R19 7711780255                           8 890 Kč 21%                       7 347 Kč 

Sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 102 – R18 - 2 kusy 7711578472                           2 279 Kč 21%                       1 883 Kč 

Dětské sedačky

DUO PLUS ISOFIX šedá (0–4 roky, 9 - 18 kg) 7711940743                        19 290 Kč 21%                     15 942 Kč 

KID Fix + ISOFIX šedá (15 měsíců - 4 roky, 76 - 106 cm) 7711940744                           9 799 Kč 21%                       8 098 Kč 

KID Plus šedá (4-12 let, 15 - 36 kg) 7711940745                        10 590 Kč 21%                       8 752 Kč 

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328                              999 Kč 21%                          826 Kč 

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu 

příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. 

Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého 

zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým 

koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich 

produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie 

nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé 

publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené 

společností Renault Česká republika, a. s.. Tisková chyba vyhrazena.

Nový MEGANE


